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Restorante & HoteleHotel Ylli
Hotel - Restorant - Bar - Parkim

Shëngjin, Lezhë

Hotel Ylli, i vendosur në Lezhë, është një objekt tjetër i cili ka përdorur sistemin VRF të Mitsubishi Electric në të 
gjithë ndërtesen.

Objekti është 5 kate hotel dhe një kat shërbime (recepsion, bar-restorant).

Kati zero ka sistem ventilimi dhe rikuperimi të ajrit.

Përformanca e lartë në kursimin e energjisë, qetësia dhe komforti absolut që produktet tona falin janë pikat 
kyçe që bënë që klienti të zgjidhte këtë sistem për amientin.

Sistemi: VRF

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të vendilimit:

PUHY-P x 3 Njësi

Seria PEFY-P & PLFY-P 45 Njësi

RGK-4000-EC 1 Njësi


